Et tunc exat hinc in die  
 non octavo die mensis Augusti  
 Anno d<sup>ni</sup> 1640 rex Joh<sup>ann</sup> Carol<sup>us</sup>  
 in omni christiana et perfecta  
 in die et sub festo sancti Augustini  
 adventu et quod sic